Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo LAY

Komuna e Prishtinés
Opitina PriStina —Municipality of Prishtina

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
Data: 18.07.2024

Nr i Prokurimit 616-24-6618-2-4-7

Nr i brendshém 616-24-099-2-3-6

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
Adresa e AK:.TREPQES NR.2
Qyteti: PRISHTINE Kodi postar:10000
Personi kontaktues: Agnesa Keqekolla Telefoni: 038-230-900 lok 11 33
Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net Faksi: n/a

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Indeksonline SH.P.K., Personi kontaktues: Fatmir Shala
Adresa:” Lidhja e Prizrenit” Telefoni: 049677473

| Qyteti: Prishtine, ) Faksi:n/a ,'
Kodi Postar: 10000 E-mail: marketing@indeksonline.net

NENI IIT; TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
II1.1) TITULLI I PROKURIMIT
“Promovimi i reformés né Kryeqytet — mésimi téréditor”

Kohezgjatja e kontratés éshté 2 muaj.

IH.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t&é Prokurimit (FPP): 36000000-1

Nr. | PERSHKRIMI I PUNEVE Njésia | Sasia | Cmimi Cmimi Total ‘
1 “Promovimi i reformés né Kryeqytet- | copé 5 960.00 € | 960.00 € ‘
mésimi téréditor” N

II1.2) N& ményré qg t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i p&rshtatshém q& t& marré pjesé né
két& procedurg prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t€ parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té
bashkangjitur.
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111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t& AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit t&¢ OE-sé

Emri dhe Mbiemrfi;? ]f;fa,r

Emri dhe Mbiemri: 7;74 W v C M a 6&
ZA

Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: I N4 Da: 7% 02 2024
PR indeksonline SH.PK.

L €

INDERKS

. Prishting
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DEKLARATA NEN BETIM

Ung; i posht€ nénshkruari, duke pérfaqésuar: [operatorin ekonomik & dorézon ofertén) deklaroj nén betim se uné
jam i pErshtatshéim sipas nenin 65, % Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosov&, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plot¥suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr, 05/L-068 dhie ligiin Nr. 05/1.-092

Uni vértetoj se i kam fexuar kérkesat ¢ pérshtatshrméris@ né nenin 65 8 LPP dhe vérteioj se i pérmbush kérkesat e
pérshiatshmérisé pér pjesBmarrie ne ki procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve; nése wit ine y#llim apo per shkak 18
pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata g8 pérmban informata pErmbajt@sisht 18 gabueshme ose
mashtruese.

| Identifikimi i Operatorit Ekonomili (OE)

rii,OE: ' ' Indeksonline

Adresa ¢ ploté: l Bul.N.Tereze,22-1,Prishtiné {
' Pérfaqésuar nga: | |
Emri [ Fatmir Shala

Pozita Drejtor O
Nénshkimi e I

Data "~ 04.07.2024

Vala
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Lioji biznesit: Shoqgéri me pBrgjegiési té kufizuara g;
Poslovni tip: Drustvo sa ogranitenom odgovornoséu o
Business type: Limited Liabilities Companies Ez
BT Bul.N.Tereze22-1 =
Adresa; =7
Prishting :
Address: g
Data e regjistrimit; Eﬂ
Datum registracije: 25/08/2010 =
Date of registration: %
=
12/0712019 /{/ ; el W g
Data / Date / Datum Nénshkrimi / Signature / Potpis gg
=
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AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

informata mbi biznesin
Information about business

Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number

810804650

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registratlon subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

Numri i protokollit:
Protocol number:
Broj protokola:

25/08/2010

25/08/2010

19A0001479

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit
Business Type
Tip biznisa

Emri i biznesit:
Business name:
Nagziv biznisa:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum osnivanja:

Kapitali i pérgjithshém:

Total Capital:
Totaini kapital:

Numiri | punétoréve:

Number of employees:

Broj radnika:

Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
Limited Liabilities Companies
Drustva sa ogranienom odgovorno$éu

Indeksonline SH.P.K,

Bul.N.Tereze,22-1

Prishting

25/08/2010

€ 3,000.00

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné
Data / Date / Datum: 05/04/2019 13:16

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Faqelngad



AGJENSIONI ¢ REGHISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
810804650

Shénim me réndési / Important Note / Vazan podatak

; Numri méparshém i biznesit éshté NRB: 70688670 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810804650

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna Informacija

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné Tell: 038 200 36 562 Fage2nga g
Data / Date / Datum: 05/04/2019 13:16 Tel2: 038 200 36 559




AGJENSION! | REGISTRIVIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCLIA ZA REGISTRACIHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number

810804650

Veprimtarité / Activiti

s/Dalatnosti. o L

Aktiviteti | Aktivitetet e agjencive té lajmeve
6391 kryesor i News agency activities
biznesit Delatnosti novinskih agencija
Y Publikimi i gazetave
5813 Altiviteti Publishing of newspapers
sekondar . R
lzdavanje novina
- Shtypje té tjera
1812 Akttn./;tr:tet Other printing
J Ostalo tiskanje
Aktivitetet ;Publfklr.m i re\{lstave dhe peno.dlkeve
5814 . Publishing of journals and periodicals
tjera N ik P
lzdavanje €asopisa i periodi&nih publikacija
Aktivitetet Sh.tw.”a © gazetave
1811 . Printing of newspapers
tjera ) ) .
Tiskanje novina ‘
. Aktivitetet e tjera p.k.t. -
9609 Akt:yel:ztet Other personal service activities n.e.c.
! Ostale licne usluine delatnosti, d. n.
‘ I -~ : .
- Aktivitetet e tjera botuese
} ktivitetet , s
5819 A ;Ye'r:te Other publishing activities
; g Ostala izdavacka delatnost
- i — — ——— e
L Shérbimet e pérgatitjeve para-shtypjes dhe para-publikimit
i Aktivitetet . .
1813 tjera Pre-press and pre-media services

Filialet / Branches / Jedine.

Usluge pripreme za tisak i objavijivanje

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
Data / Date / Datum: 05/04/2019 13:16

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Fage 3 nga 4



AGIENSIONI | REGUSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
information about business
Informacija o biznisu

Pronarét / Owners / Viashici: -

Person fizik

Emri:
Name:
Ime:

{Faton Shoshi

ID Personale: |

Personal ID: |‘ 1170784983
Licni 1D: {

Adresa;
Address:
Adresa:

|S.Vokshi A1/1
r'Prishtiné, Kosova

_‘ S

Pérgjegjésia:
Liability:

Odgovornost:
-

Pjesa né proné:
Owned part:
Deo o vlasnistvu:

13,000.00

‘Data e findjes:
Date of birth:
Dan rodjenja:

Personat e autorizuar / Authoﬂzedpartlcipants ! '.

Emvri:
Name:
-Ime: i

Faton Shoshi

ID Personale:
Parsonal ID:
Licni ID;

i1170784983

Pazita e punés:
Job position:
Radno mesto:

Adresa:
‘Address:

IPrishting, Kosova
Adresa: !

Drejtor & Agj. i Regj.

{Bul. N.Tereze,22-1

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting

Data / Date / Datum: 05/04/2019 13:16

Tel2: 038 200 36 559

Tell: 038 200 36 562

Faged4nga 4



